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DESIGN PANUTURUNEN

Muotoilija Panu Turunen (1978) valmistui Lahden Ammattikorkeakou-
lun muotoiluinstituutista, käsi- ja taideteolliselta linjalta vuonna 2004. 
Vapaasti suupuhallettuun lasiin hän tutustui Nuutajärvellä 2003 ja aloitti 
silloin yhteistyön Pohjoismaiden mestaruuden voittaneen lasinpuhalta-
jamestari Kari Alakosken kanssa. Kaikki uniikkiteokset syntyvät muotoilijan 
ja lasinpuhaltajamestarin tiiviissä yhteistyössä.

KÄSIllÄ TeKeMISeN TaITO
Turusen monipuolista työskentelyä suunnittelijana kuvaavat päämää-
rätietoisuus ja oma-aloitteisuus. Jo opiskeluaikoina hän korosti käsillä 
tekemisen merkitystä osana suunnittelijan taitoja.

Työelämässä hän vastaa niin tuote- kuin graafi sesta muotoilusta. 
Tuotemuotoilua Turunen tekee sekä teollisella että taideteollisella sekto-
rilla. Panu Turunen on toiminut vuodesta 2007 alkaen kotimaisen Skaala 
Ikkunat ja Ovet Oy:n muotoilupäällikkönä. Aiemmin hän on työskennellyt 
kotimaisessa huonekaluteollisuudessa kalustemuotoilijana sekä kaluste- 
ja hienopuusepän työtehtävissä.

SUUPUHalleTUN laSIN MUOTOKIelI
Turusen selkeälinjaisessa lasimuotoilussa on havaittavissa yhtymäkoh-
tia suomalaisen lasimuotoilun kultakauteen. Turunen sanoo pyrkivänsä 
pelkistämään muodon ja idean äärimmilleen unohtamatta vapaasti suu-
puhalletulle lasille ominaista muotokieltä, johon Kari Alakosken vuosien 
saatossa mestarin tasolle jalostuneet valmistustekniikat ovat sidoksissa.

Turuselle muodonantoon kuuluvat lasiin ikuistetut vesipisarat ja ve-
den pinnan muodot, jotka sisältävät vahvaa symboliikkaa sekä luonnon 
kunnioittamista. Ideat kumpuavat usein puhtaasta suomalaisesta järvi-
luonnosta ja sen tarjoamasta ainutlaatuisesta rauhasta.

NOUSeva KaNSaINvÄlINeN BRÄNDI
Turusen teoksia on ollut esillä Suomen Lasimuseossa Riihimäellä, Suoma-
lainen Lasi Elää 6 -näyttelyssä. Helsingissä teoksia jälleenmyyvät muun 
muassa Design Forum Shop sekä Artebia.

Pietarissa Turusen uniikkeja lasiteoksia myy arvostettu Bulthaup 
Gallery sekä Shanghaissa Finnish Design Shop. Drop-maljakko valittiin 
Suomen paviljonkiin maailman näyttelyyn neuvotteluhuoneen pöydälle 
kuvastamaan Suomen luonnon puhtautta.

MODeRNI SUOMalaINeN laSI
Panu Turunen aloitti puheenjohtajan tehtävät Pirkanmaan muotoilu- ja 
taideteollisuusalan yhdistys MODUS ry:ssä tammikuussa 2011. Suomen 
lasimuseon ystäviin kuuluva suunnittelija kertoo haluavansa esitellä mo-
dernia kotimaista lasimuotoilua niin Suomessa kuin ulkomailla. Turusen 
järjestämä Suomalaista design- ja taidelasia 2010 -näyttely Käsi- ja taide-
teollisuuskeskus Verkarannassa, Tampereella, oli korkeatasoinen ja kiitetty 
yleisömenestys (www.artglass.fi  ).

Muotoilija Panu Turunen

Drop vase 
panuturunen.com

СОВРЕМЕННЫЙ
СКАНДИНАВСКИЙ
ДИЗАЙН КЛАССА LUX
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Lasitaiteilija Kari Alakoski syntyi Iittalan lasitehtaan kupeeseen vuonna 
1956. Lasitaide on ollut osa hänen elämäänsä lapsuudesta lähtien. Hänen 
vanhempansa työskentelivät lasitehtaalla, jonne hän pääsi itsekin töihin.

SUOMalaISeN laSITaITeeN MeRKKIHeNKIlÖ
Alakoski on toiminut Iittalan lasissa lasinpuhaltajana vuosina 1971‒1981 
sekä 1989‒2002. Hän on puhaltanut Pro Arte -tuotteita kuten Tapio 
Wirkkalan Kantarellia ja Timo Sarpanevan Orkideaa sekä tehnyt myös 
Aalto-maljakkojen erikoissarjoja. Vuonna 1998 Alakoski suoritti lasinpu-
haltajamestarin erikoisammattitutkinnon, joka on harvinaislaatuinen ‒ 
vastaavia tutkintoja on viidellä Suomessa. Alakoski on osallistunut myös 
Nuutajärvellä järjestettyihin italialaisworkshopeihin vuosina 1993‒2000. 
Hänen teoksissaan onkin nähtävissä vaikutteita italialaisesta lasitaiteesta 
ja sen tekotavoista, joita hän itse sanoo erityisesti ihailevansa. Hän on 
osallistunut myös Dale Chihulyn puhallusryhmän työskentelyyn vuonna 
1995. Alakoski on opettanut lasinpuhallusta Koulutuskeskus Tavastiassa 
Nuutajärvellä vuodesta 2003 lähtien. Alakosken lasitaidetta on ollut esillä 
useissa näyttelyissä ja tapahtumissa kuten Iittalan puhaltajien uniikkinäyt-
telyssä vuonna 2000 sekä Iittalan lasigalleriassa. Hän on osallistunut myös 
Suomen lasimuseon näyttelyyn Suomen lasi elää vuonna 2005 sekä sii-
tä järjestettyyn kansainväliseen kiertonäyttelyyn vuodesta 2006 alkaen. 
Alakoski on saavuttanut lasinpuhalluksen Pohjoismaiden mestaruuden 
Iittala-cupissa vuonna 2006 ja useita palkintosijoja muina vuosina. 

UUDeN Ja UNIIKIN eTSIJÄ
Kari Alakosken taiteilijaluonnetta kuvastaa kokeilevuus ‒ hänen jokaisesta 
teoksestaan löytyy jotakin, joka rikkoo tavanomaisuuden ja tekee siitä 
persoonallisen. Alakoski tekee lasiteoksensa usein vapaasti suupuhaltaen.
Hänen teoksensa ovat uniikkeja ja signeerattuja. Kari Alakosken lasitai-
teessa on nähtävissä värien ja muotojen vuorovaikutteista leikkiä, joka on 
ainutlaatuista jokaisella katselukerralla. Alakosken tuotanto koostuu sekä 
omista uniikeista teoksista että taiteilijoiden ja muotoilijoiden tilaamis-
ta teoksista ja numeroiduista piensarjoista. Teosten valmistus tapahtuu 
pääsääntöisesti Nuutajärvellä.

Panu Turusen ja Kari Alakosken yhteistyö on jatkunut jo useita vuo-
sia. Uniikkeja lasiteoksia tehdään vain suhteellisen pieniä kappalemääriä 
parhaan keräilyarvon ja yksilöllisyyden takaamiseksi

Taiteilija Kari alakoski

Duale
karialakoski.com

lasinpuhaltajamestarin    työtä
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lasinpuhaltajamestarin    työtä
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DROP maljakko

Tekniikka
Vapaasti suupuhallettu, uniikki, signeerattu.

Sävyt
Kirkas, valkoinen, musta, punainen.
Maljakot saatavissa myös mattapintaiseksi
etsattuna. Useita eri sävyjä erikoistilauksesta.

Hinnat
490€ sis. alv. (30‒45 cm)
690€ sis. alv. (55‒80 cm)

Drop-maljakko kunnioittaa puhtainta suomalaista järvi-
luontoa. Pisaran muotoon pelkistetyssä muodossa on puh-
daslinjaista voimaa ja kauneutta. Puhdas vesi ja luonto on 
Suomen kansallisaarre.

Shanghain maailmannäyttelyyn Drop-maljakot valittiin 
Suomen osastolle, neuvottelupöydille.

Design Panu Turunen.

Drop on malliston suosituin uniikkiteos. 
Lisätietoja osoitteessa www.scandinavianinterior.com
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POND lautanen

Tekniikka
Vapaasti suupuhallettu, uniikki, signeerattu,
tikkuilma.

Sävyt
Sininen sisäosa, paksu kirkas seinämä.
Useita eri sävyjä erikoistilauksesta.

Hinta
690€ sis. alv. (35‒45 cm)

Näyttävän Pond-tarjoilulautasen muotoilu on klassinen 
ja tyylikäs esimerkki vapaasti suupuhalletulle lasille omi-
naisesta luonnollisesta linjakkuudesta. Ilmakuplalla koris-
tellusta jalkaosasta lautaseksi avautuva muoto kaareutuu 
kuin veden pinta juuri sadepisaran putoamisen jälkeen. 
Lautaseen on ikuistettu hetki tyynen lammen pinnasta 
pisaran putoamisen jälkeen. Kuten uniikki Drop-maljakko, 
myös Pond-lautanen kunnioittaa puhdasta suomalaista 
järviluontoa pelkistetyllä muodollaan.

Design Panu Turunen.
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KaSKI maljakko

Tekniikka
Vapaasti suupuhallettu, krakeloitu sisäosan sävy, 
höyrypuhallettu ilmakupla. Uniikki, signeerattu.

Sävyt
Valkoinen tai musta sisäosa, paksu kirkas seinämä.
Useita krakeloituja ja krakeloimattomia sävyjä 
erikoistilauksesta.

Hinta
290€ sis. alv. (20‒25 cm)

Suosittu liikelahjaesine. Uniikki, vapaasti suupuhallettu 
Kaski kunnioittaa työtä ja periksiantamattomuutta, suo-
malaista sisua. Mustan maljakon upeasti krakeloitunut 
sävy muistuttaa hiiltyneen puun satiininhohtoista pintaa 
hyvin aidosti, josta nimi Kaski juontuu. Suositut lumen-
valkoiset maljakot syntyivät naisasiakkaidemme toiveesta. 
Kaski-maljakko on suosittu VIP- ja vuosilahja. Signeerattu 
arvomaljakko on hyttivalmiina erittäin kilpailukykyinen ko-
timaisen, vapaasti suupuhalletun uniikkilasin harvinaisella 
rintamalla. Muottiin puhalletut maljakot sekä puristelasit 
ovat usein massatuotantoa. Uniikki Kaski on huomattavasti 
yksilöllisempi vaihtoehto.

Design Panu Turunen.
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Kalevala kulho
 
(numeroimaton, koko 1:1,5 2007 vuosikulhosta)

Tekniikka
Vapaasti suupuhallettu, uniikki, signeerattu.

Sävyt
Valkoinen sisäosa, paksu kirkas seinämä.
Useita eri sävyjä erikoistilauksesta.

Hinta
690€ sis. alv. (20 cm)

Numeroimaton, 1:1,5 kokoon tehty näköismalli vuoden 
2007 numeroidusta Kalevala-kulhosta (teokset myyty),  
joiden pituus on n. 30 cm.

Idea Kalevala-kulhoista syntyi Panu Turusen ja designho-
telli KlausK:n johtajan, Marc Skvorcin yhteisestä ajatuksesta 
ikuistaa kansalliseepoksemme tarinoita käsin kosketelta-
vaksi, suupuhalletuiksi lasiteoksiksi. Numeroituja Kalevala- 
vuosikulhoja valmistetaan parittomina vuosina seitsemän 
kappaletta lasinkeräilijöille. Nämä numeroimattomat ja hie-
man pienemmät kulhot toimivat asiakkaidemme toiveesta 
edullisempana vaihtoehtona numeroidulle kulholle.

Design Panu Turunen.
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Kalevala 2009 vuosikulho
NUMEROITU

Tekniikka
Vapaasti suupuhallettu, uniikki, signeerattu.
Numerointi 1-7.

Sävy
Kirkas.

Hinta
850€ sis. alv. (30 cm)

Kalevala-vuosikulhoja valmistetaan joka toinen vuosi. 
Vuoden 2007 Kalevala-kulhot ovat sisäosaltaan valkoisia 
(edellinen aukeama). Vuoden 2009 kulhot ovat kirkkaita 
(aukeama). Vuoden 2011 kulhot ovat sisäosaltaan mustia ja 
lehtikullalla koristeltuja. Muotoilu on saanut inspiraationsa 
kansalliseepoksemme Kalevalan maailmansyntytarinasta. 
Kulhot kuvastavat sotkan seitsemää munaa maaemon po-
vella. Kokonaisteos muodostuu seitsemästä numeroidusta 
kulhosta, jotka myydään yksittäin. Numeroidut Kalevala 
-vuosikulhot ovat tasokas harvinaisuus taidelasin keräili-
jöille.

Design Panu Turunen.
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SUOMI lautanen
Tekniikka
Vapaasti suupuhallettu, incalmo.
Uniikki, signeerattu.

Sävyt
Kirkas‒vihreä, kirkas‒sininen.
Useita eri sävyjä erikoistilauksesta.

Hinta
990€ sis. alv. (50‒60 cm)

Suomi on valmistustekniikaltaan erittäin haastava, suuri  
incalmo-tekniikalla valmistettu uniikkiteos. Suomessa on 
vain muutamia lasinpuhaltajia, jotka osaavat valmistaa 
täysin pyöreän ja eheän Incalmo-lautasen. Suomi on yksi 
Kari Alakosken mestarillisen osaamisen arvokas taidon-
näyte. Alakoski hallitsee myös höyrypuhallus- ja fi ligraani-
tekniikat erinomaisesti, joita hän soveltaa persoonallisesti 
kehitellen jatkuvasti uusia uniikkeja lasiteoksia omassa tai-
teellisessa tuotannossaan. Signeeratun Suomi-lautasen 
harkitut mittasuhteet ja suuri koko tekevät lautasesta 
merkittävän keräilyharvinaisuuden.

Design Panu Turunen.
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Uniikkiteoksia toiveiden mukaan
Suunnittelemme ja valmistamme tilauksesta asiakkaan 
toiveen mukaisia lasiteoksia.

Sävyt ja koko
Käytämme sekä jauhe- että tappivärejä, jotka tarjoavat 
erittäin laajan väriskaalan. Valmistamamme teokset vaih-
televat pienistä lahjateoksista suuriin, kymmeniä kiloja 
painaviin veistoksellisiin reliefeihin, joihin on saatavilla 
tunnelmavalaistus.

Hinnoittelu
Hinta muodostuu suunnittelupalkkiosta sekä toteutet-
tavan lasiteoksen koosta ja haasteellisuudesta. Teemme 
suunnitelman ja esityskuvan. Tarvittaessa valmistamme 
mallikappaleen tai pienosmallin, mikäli kyseessä on pien-
sarja. Vastaamme teosten valmistuksesta sekä toimituk-
sesta. Arvoteoksille on sovittavissa korottomat maksuerät.

Omistajansa näköinen
Joskus sisustettavaan kohteeseen tai lasiteoksen saajalle 
soveltuu parhaiten aivan oma uniikkiteos. Teos voi olla 
katto- tai seinävalaisin. Taidokkaasti suupuhallettu astia. 
Yksilöllinen lasiveistos ikkunalaudalle, vastaanottotiskille, 
neuvottelu- tai sohvapöydälle. Mittatilauskalusteeseen 
upotettu lasiteos (tutustu Scandinavian Interiorin mitta-
tilauskalustepalveluun). Seinälle kiinnitettävä upea reliefi . 
Pieni erä lasisia liikelahjoja. Teemme lasista lähes mitä vain. 
Haasta suunnittelijasi ja lasinpuhaltajamestarisi. Voit yllät-
tyä osaamisemme tasosta.

lasilahjat mittatilauksena

Katso video lasiteosten valmistuksesta osoitteessa 
www.scandinavianinterior.com
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Panu Turusen muotoilemat lasiteokset kunnioittavat puh-
dasta suomalaista järviluontoa. 

Pisaraksi pelkistynyt Drop-maljakko kunnioittaa luonnon 
monimuotoisuutta. Puhdas vesi on elinehto. Puhtaat järvet 
ja lammet sekä joet ja purot ovat tarjonneet raikkaan veten-
sä luonnossa liikkuvalle ihmiselle jo satojatuhansia vuosia. 
Pisaraan pelkistyy elämän kiertokulku. Tänään puhdas vesi 
on vain harvojen ihmisten etuoikeus. Elämme aikaa, jossa 
satoja ihmisiä menehtyy päivittäin likaisen veden aiheutta-
miin tauteihin. Jossa lajit kuolevat sukupuuttoon ennätyk-
sellisen nopeasti ja jossa meret eivät ehdi uusiutua tehoka-
lastuksen vuoksi. Ilmaston nopeaa muutosta kiihdyttävät 
lukuisat ihmisten tekemät toimet. Uniikit lasiteokset ovat 
taiteellisia kannanottoja matkallamme kohti kestäviä arvoja 
ja kestävää kehitystä, kohti syvempää ymmärrystä maail-
man kokonaistilasta ja luonnon tasapainosta.

Suomalainen maisema tarjoaa ihmiselle ainutlaatuisia 
luontokokemuksia jokaisena vuodenaikana. Tuhansien 
järvien, hiekkaisten harjujen, ikivanhojen aarniometsien 
sekä hiljaisten tuntureiden lomasta löytyvät elämämme 
tärkeät perusarvot. Luonto on ihmisen hyvinvoinnin lähde. 
F. E. Sillanpää muotoili suomalaisen järviluonnon kunnioi-
tuksen aikoinaan näin: “Järvi on maiseman silmä, sen katse.”

Pond-uniikkilautasen muoto kuvastaa veden aaltoilevaa 
pintaa juuri pisaran putoamisen jälkeen. Lasiteokseen on 
ikuistettuna lyhyt hetki luonnosta.

Kokemuksemme puhtaasta luonnosta ovat ainutlaatui-
sia kuten myös Scandinavian Interiorin uniikit lasiteokset. 
Luonto on kansallisaarteemme. Maailmalla suomalainen 
muotoilu tunnetaan parhaiten korkeatasoisesta taide-
teollisesta lasimuotoilusta.

Usein valmistamamme uniikkiteos muistuttaakin parhaista 
hetkistä suomalaisen luonnon helmassa, ja teos päätyy 
matkamuistona ulkomaille.

Scandinavian Interior on lahjoittanut uniikin Drop-mal-
jakon seuraaville suomalaisille tunnustuksena merkittä-
västä työstä luonnon ja ihmisen hyväksi: Martti Ahtisaari, 
Esko Valtaoja sekä John Nurmisen Säätiö (Puhdas Itämeri 
-hankkeet).

Esitteen valokuvat:  
Antonin Halas, Raija Kolehmainen, Panu Turunen, Jenni Rantanen.

Muotoilun filosofia
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Scandinavian Interior on suomalaisen uniikin designlasin tun-
nustettu taitaja. Panu Turusen suunnittelemat uniikit lasiteokset 
syntyvät Pohjoismaiden mestaruuden voittaneen lasinpuhalta-
jamestari Kari Alakosken käsissä niin lasitaiteen keräilijöille kuin 
yritysten kokoelmiin. Kari Alakosken mestarillinen osaaminen 
on tunnustettua kansainvälistä huipputasoa. 

Pohjoismaisen muotoilun puhdaslinjaisuutta, kauneutta ja voi-
maa ‒ sitä on suomalainen modernismi. Panu Turusen muo-
toilemat, korkeatasoiset kalusteet julkisiin tiloihin ja koteihin 
valmistetaan mittatilaustyönä yksilöllisesti ja laadukkaasti. Jatku-
vasti kehittyvästä ja laajenevasta kaluste- ja lasimallistostamme 
löydät monia tyylikkäitä ratkaisuja. Tarjoamme yksilöllistä suun-
nittelua ja muotoilua myös teollisuudelle. Tilaa kaluste-esite ja 
tutustu!

Scandinavian Interior kokoaa yhteen myös suunnittelun am-
mattilaisia. Ryhmä koostuu kalustemuotoilijasta, tekstiilimuotoi-
lijasta, sisustusarkkitehdistä, mainosgraafi kosta, 3D-mallinnus- 
ja renderöintipalvelusta sekä sisustussuunnittelupalvelusta.
Scandinavian Interior -mallistojen kalusteet valmistaa puun 
muotoilun mestari Hirvelä Oy. Puusepät valmistavat jokaisen 
mittatilauskalusteen tinkimättömällä ammattitaidolla ja huo-
lellisuudella.

Kuten jo aistitkin, yhteistyö ammattilaisten kanssa on luotet-
tavaa ja sujuvaa. Toteutamme mittatilauskalusteet asiakkaan 
toiveita kunnioittaen, tilan ehdoilla ja arkkitehtuurin mukaan.
Suunnittelemme tarvittaessa viimeistellyn kokonaisuuden ka-
lusteista valaistusratkaisuihin saakka.

Tervetuloa skandinaavisen
muotoilun maailmaan!

Panu Turunen
Designer

Scandinavian Interior design is about Nordic minimalism. We 
assist you to create timeless Scandinavian interior for private 
use as well as in public spaces. Feel the strong and pure beauty 
in every piece of our furniture and hand blown glass piece. It is 
contemporary Finnish design at the highest level.

We design and produce tailor-made furniture, integrating art 
and technology to create unique furniture collections. We de-
sign special furniture pieces for private customers, as well as 
for commercial use. Our furniture and glass collection will off er 
timeless solutions with quality and style.

Scandinavian Interior is well known for its glass work. Champion 
of the Nordic glass blowers, Mr. Kari Alakoski is one of the most 
talented and has worked in cooperation with Italian Murano 
glass blowers. There are only a few in the world who know 
almost all techniques in the fi eld of glass artistry. Mr. Alakoski en-
joys working in cooperation with Finnish and foreign designers.
Mr. Alakoski is a living legend and an important part of todays 
glass design culture. Future glass collectors unique and valuable 
items are made today by Scandinavian Interior by bringing 
together young professional designers.

The team is comprised of furniture and textile design, interior 
decoration, architecture, graphic design + 3D-modeling and 
rendering unit.

Most of the furniture is made at Hirvelä Ltd. The company is well 
known with a history of high quality interiors for public use such 
as Finnish banks, offi  ces, and retail shops. Each furniture piece 
receives attention to detail and is carefully crafted.

Full cooperation with talented cabinet makers results in the 
most productive and creative solutions possible. For each fur-
niture project, we carefully listen to our customer and respect 
the original architecture of the building.

Welcome to the world of
Scandinavian Interior design.

Panu Turunen
Designer

Scandinavian Interior

www.scandinavianinterior.com

info@scandinavianinterior.com

+358(0)40 525 5229
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Scandinavian Interior design racconta del minimalismo dei pae-
si nordici. Assistiamo il cliente nella creazione di interni durevoli 
scandinavi sia per uso privato, sia per interni destinati a spazi 
pubblici.

Ammirando semplicemente le nostre arti si percepisce la sen-
sazione di forte e pura bellezza in ogni pezzo di arredamento e 
in ogni articolo fatto a mano di vetro soffi  ato. Si tratta di design 
contemporaneo fi nlandese al pi alto livello.

Progettiamo e produciamo mobili su misura, integrando larte 
e la tecnologia per creare collezioni inimitabili. Possiamo pro-
gettare pezzi speciali di arredamento sia per clienti privati, sia 
per uso commerciale.

I nostri mobili e le nostre collezioni di vetro sono capaci di off rire 
soluzioni durevoli con qualit e stile.

La Scandinavian Interior Design  conosciuta per le sue creazioni 
in vetro. Campione dei soffi  atori nordici del vetro,Kari Alakoski  
uno dei pi talentuosi e ha lavorato in collaborazione con soffi  a-
tori di vetro nelle aziende italiane di Murano. Ci sono solo pochi 
al mondo che conoscono quasi tutte le tecniche nel settore del 
vetro artistico. Kari Alakoski adora lavorare in collaborazione con 
progettisti fi nlandesi ed esteri. Leggenda vivente, rappresenta 
un pezzo importante di cultura di progettazione del vetro.

Le collezioni di vetro e di oggetti di valore sono oggi realizzate 
dalla Scandinavian Interior riunendo giovani designer professio-
nali. Il team  composto da designer nel settore dei mobili e del 
tessile, designer di arredamento dinterni, architetti, esperti di di-
segno grafi co in 3D, nonch unit di modellamento e traduzione.
La maggior parte dellarredamento  realizzato nellHirvel Ltd. 
Questa azienda  conosciuta grazie alla sua storia di interni di alta 
qualit per uso pubblico, come banche fi nlandesi, uffi  ci e negozi 
al dettaglio. Ogni pezzo darredamento riceve attenzione nel 
particolare ed  pura arte. Per ogni progetto di lavoro, ascoltiamo 
attentamente il nostro cliente e rispettiamo larchitettura e la 
struttura originale del palazzo.

Benvenuti nel mondo di
Scandinavian Interior design.

Panu Turunen
Designer

это  уникальный финский  дизайн, признанный  и оцененный 
экспертами всего мира.  Из рук великого стеклодува  Кари 
Алакоски, творящего  по эскизам молодого дизайнера Пану 
Турунена , выходят  воистину произведения искусства.   
Их плодотворное сотрудничество уже вошло в историю стек-
ла в Финляндии.
 
Красоту  и мощь рождают четкие , природные линии вы-
дувного  стекла. 

 Пану Турунен-  так же является признанным мастером в 
области дизайна интерьера. Он уже осуществил множество 
успешных проектов по проектированию мебели для крупных 
корпораций, а так же проектов tailor-made, учитывая все 
индивидуальные пожелания заказчика.  

Scandinavian Interior-это группа  профессионалов высшего 
класса, в нее вошли:  дизайнеры по  мебели, дизайнеры по 
текстилю, разработчики коммерческого дизайна, специали-
сты в области 3 D технологий.

Scandinavian Interior- это так же и  дизайнерская мебель, 
произведенная на фабрике« Hirvelä OY», производящей на-
стоящие  мебельные шедевры.  
Мы предлагаем смелые дизайнерские проекты будущего.

Добро пожаловать в мир  
скандинавского  дизайна!

Panu Turunen
Designer 
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